
LÁTKOVÉ PLENY
nejsou vopruz!

Ušetříte dost peněz

Jsou ekologičtější

Jsou hezčí

Jsou zdravější

Je to úplná hračka

Látkové pleny ŠETŘÍ:

Přírodu

Jednorázové pleny

Jedno miminko na 
jednorázových plenkách 
vyprodukuje tunu těžko 
rozložitelného odpadu. To 
není úplně dobrá ekologická 
karma na samém startu 
života.

Pro první dítě
Velká sada přibližně 13 000 Kč 
Náklady na praní 11–13 Kč za náplň, 
praní 2–3× týdně po dobu 2 let. To 
je asi 260 pracích cyklů = 3 380 Kč.

Celkem

± 16 380 Kč

Pro další dítě
Přibližně 3 svrchní kalhotky + asi 3 
noční pleny – přibližně 2 900 Kč 
Náklady na praní = 3 380 Kč.

Celkem

± 6 280 Kč

Pro další dítě
Pro první 3 měsíce asi 8 plen na den, 
do 2 let přibližně 6 plen denně. To 
je celkem 4 570 plen při průměrné 
ceně 6 Kč za kus.

Celkem

± 27 420 Kč

Pro první dítě
Pro první 3 měsíce asi 8 plen na den, 
do 2 let přibližně 6 plen denně. To 
je celkem 4 570 plen při průměrné 
ceně 6 Kč za kus.

Celkem

± 27 420  Kč

Pokožku dítěte

Nepromokavá vrstva je ušita 
z materiálu membránového 
typu. Je to jako jít na výlet 
v pláštěnce nebo ve funkční 
bundě. V čem se budete cítit 
lépe?

Peněženku

S jednorázovými plenami 
vyhazujete peníze oknem. 
Tedy vlastně spíš do koše, 
doslova. Na jednom dítěti na 
látkových plenkách můžete 
ušetřit více než 10 000 Kč!

DOPLŇKY K PLENÁM:
Nedílná součást každé výbavičky!

ČTVERCOVÉ 
MUŠELÍNOVÉ 
PLENY

ČTVERCOVÉ 
MUŠELÍNOVÉ 

UBROUSKY

SEPARAČNÍ 
PLENKY

SADA PRO 
ČISTÝ ZADEČEK

JAK JSME POČÍTALI?

Bamboolik

info@bamboolik.cz Pro vaše dítě. Pro vás. Pro planetu.

Pro čistou 
manipualci

www.bamboolik.czPro kompletní přehled výrobků Bamboolik použijte kód zde: 


